
I 
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

., 

CUDAP: EXP-UNC:63554/2012 

VISTO lo solicitado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles a fs. 42; 
atento el Acta nro. 3 del Consejo Universitario de Becas a fs . 41, lo establecido 
por la Ordenanza HCS nro. 13/08 y lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia 
y Reglamento, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE lA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Asuntos 
Estudiantiles a fs. 42 y, en consecuencia, aprobar el listado de 100 Becarios de 
la UNC obrante a fs . 7/23, que en fotocopia forma parte integrante de la 
presente resolución y los 145 del Orden de Mérito de la Quinta Convocatoria de 
Becarios Ingresantes 2013 de esta Casa, obrante a fs. 24/29, que en fotocopia 
se anexa a la presente. 

ARTíCULO 2°._ Autorizar que se otorgue el material del curso de 
ingreso de manera gratuita a los 100 Becarios y los 50 primeros del Orden de 
Mérito para ser suministrados por la Dirección de Inclusión Social al momento 
de las notificaciones, teniendo en cuenta el Acta N° 3 del Consejo Universitario 
de Becas a fs . 41 y lo establecido por la Ordenanza HCS nro. 13/08. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Secretaría de Asuntos Estudiantiles. 

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A lOS 
CUATRO OlAS D~ DICIEMBRE DE DOS MIL DOCE. 

El ,,",,"~JJm ' 
SECI\ETARIO GENERAL 

OOI~RSIO"O NACIONAL DE CORDOBA 

RESOLUCiÓN N°.: 1 3 25 


